
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ: 60304260

DIČ: CZ7307275448

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

05/2018

CZK 263 271,56

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00

Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

Michal Král, Loučky 268, 742 36  Jakubčovice nad Odrou

217 579,80

21,00% 217 579,80 45 691,76

15,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05/2018

Stavba:

Místo: Odry Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: Michal Král, Loučky 268, 742 36  Jakubčovice nad Odrou

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

240 281,56198 579,80

Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

25. 6. 2018

Hydroelko, s.r.o.

22 990,0019 000,0002 - VON Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

01 - 

Stavba
Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

217 579,80 263 271,56

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ: 60304260

Michal Král, Loučky 268, 742 36  Jakubčovice nad Odrou DIČ: CZ7307275448

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH 198 579,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 198 579,80 21,00% 41 701,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 240 281,56

Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

01 - Stavba - Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král, Loučky 268, 742 36  Jakubčovice nad Odrou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 198 579,80

HSV - Práce a dodávky HSV 198 579,80

    1 - Zemní práce 42 437,77

    5 - Komunikace pozemní 94 399,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 278,66

    997 - Přesun sutě 6 028,43

    998 - Přesun hmot 8 435,94

Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

01 - Stavba - Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král, Loučky 268, 742 36  Jakubčovice nad Odrou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 198 579,80

D HSV Práce a dodávky HSV 198 579,80

D 1 Zemní práce 42 437,77

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 8,700 40,00 348,00 CS ÚRS 2017 01

VV 5,8*1,5 8,700

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 11,600 40,00 464,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*5,8 11,600

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 25,000 30,00 750,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 57,060 80,00 4 564,80 CS ÚRS 2017 01

VV V01 (4,3+7,4+115,1)*0,45 57,060

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 57,060 180,00 10 270,80 CS ÚRS 2017 01

VV V01 57,060

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 285,300 10,00 2 853,00 CS ÚRS 2017 01

VV V01*5 285,300

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 57,060 15,00 855,90 CS ÚRS 2017 01

VV V01 57,060

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 108,414 180,00 19 514,52 CS ÚRS 2017 01

VV V01*1,9 108,414

9 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 

svahu do 1:5
m2 25,000 15,00 375,00 CS ÚRS 2017 01

Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

01 - Stavba - Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 12,5+12,5 25,000

10 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 25,000 40,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV 25 25,000

11 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 25,000 5,00 125,00 CS ÚRS 2017 01

VV TR01 12,5+12,5 25,000

12 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 0,375 130,00 48,75 CS ÚRS 2017 01

VV 25*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,375

13 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 126,800 10,00 1 268,00 CS ÚRS 2017 01

VV (4,3+7,4+115,1) 126,800

D 5 Komunikace pozemní 94 399,00

14 K 564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm m2 115,100 150,00 17 265,00 CS ÚRS 2017 01

15 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 115,100 150,00 17 265,00 CS ÚRS 2017 01

VV 115,1 115,100

16 M 592452180 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm m2 11,000 210,00 2 310,00 CS ÚRS 2017 01

VV 7,4+1,3+4,2-1,9 11,000

17 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 12,900 180,00 2 322,00 CS ÚRS 2017 01

VV 7,4+1,3+4,2 12,900

18 M 592451200 dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná m2 1,900 600,00 1 140,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,3+0,6 1,900

19 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 115,100 220,00 25 322,00 CS ÚRS 2017 01

20 M 592452170 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm m2 115,100 250,00 28 775,00 CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 278,66

21 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2017 01

22 M 404454640 značka dopravní svislá nereflexní Al prolis, 500 x 700 mm kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2017 01

23 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2017 01

24 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

25 K 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 38,000 12,00 456,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6*4,5+2*5,5 38,000

26 K 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 0,938 120,00 112,56 CS ÚRS 2017 01

VV 3,5*0,125+4*0,125 0,938

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

27 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 74,800 180,00 13 464,00 CS ÚRS 2017 01

VV OB02 31,1+4,7+5,1+4,5+4,1+1,4+19,4+4,5 74,800

28 M 592174900 obrubník betonový chodníkový ABO 10-25,rovný 100x10x25 cm přírodní šedá kus 74,800 140,00 10 472,00 CS ÚRS 2017 01

VV OB02 74,800

29 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 5,500 170,00 935,00 CS ÚRS 2017 01

VV OB03 2+3,5 5,500

30 M 592174110 obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm kus 5,500 125,00 687,50 CS ÚRS 2017 01

31 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 7,227 1 800,00 13 008,60 CS ÚRS 2017 01

VV OB02*0,3*0,3+OB03*0,3*0,3 7,227

32 K 919121111 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 31,100 80,00 2 488,00 CS ÚRS 2017 01

VV 31,1 31,100

33 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 31,100 50,00 1 555,00 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 6 028,43

34 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4,887 100,00 488,70 CS ÚRS 2017 01

35 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 419,580 10,00 4 195,80 CS ÚRS 2017 01

VV SUT01*14 419,580

36 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4,887 150,00 733,05 CS ÚRS 2017 01

37 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 4,887 125,00 610,88 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 8 435,94

38 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 140,599 60,00 8 435,94 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ: 60304260

Michal Král, Loučky 268, 742 36  Jakubčovice nad Odrou DIČ: CZ7307275448

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH 19 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 000,00 21,00% 3 990,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 990,00

Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

02 - VON - Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král, Loučky 268, 742 36  Jakubčovice nad Odrou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 7 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

02 - VON - Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král, Loučky 268, 742 36  Jakubčovice nad Odrou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 19 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

1 K 011503000 Stavební průzkum - vytyčení inženýrských sítí … 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby … 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 7 000,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 032603000 Ostatní náklady - přesun stavební buňky … 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

7 K 072002000 Silniční provoz,  dopravní opatření a zajištění DIO … 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2017 01

Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

02 - VON - Parkovací a zpevněné plochy, Charita Odry

Strana 10 z 10


